

In memoriam Lembi Aug

31.05.1963–06.09.2024

6. septembril lahkus meie hulgast pärast rasket haigust dr Lembi Aug, Eesti Arstide Liidu president aastatel 2015–2017.

Lembi Aug sündis 31. mail 1963. aastal. 1981. aastal lõpetas ta Tallinna 20. Keskkooli ja 1988. aastal Tartu Ülikooli arstiteaduskonna ravi erialal ning läbis seejärel aastase internatuuri.

Dr Aug asus tööle Tallinnas kiirabiartstina ja peagi ka Keila haiglas. Keilas algas tema tegevus arstide liidus toonase Harjumaa piirkonnaliidu juhatuse liikmena.

Arstikarjäär jätkus Lääne-Tallinna Keskhaiglas, kus Lembi Aug töötas kardioloogina üle kahekümne aasta. Patsiendid hindasid väga tema professionaalsust, korrektsust ja inimlikkust. Kolleegidele jäi silma, et Lembi ei sallinud ebaõiglust ja julges teiste eest välja astuda, ning nad valisid ta oma usaldusisikuks. Aastatel 2011–2017 kuulus ta Tallinna Arstide Liidu juhatusse. Usaldusisikuna oli Lembi Augil suur roll selles, et Lääne-Tallinna kesonhaiglas kehtis pikka aega üks paremate tingimustega kollektiivlepinguid ja isegi mõni meditsiinikauge tööandja pidi arstide arvamusega arvestama. 2012. aastal oli ta üks tervishoiutöötajate streigi eestvedajaid.

Aastatel 2015–2017 juhtis Lembi Aug presidendina Eesti Arstide Liitu. Ta astus vastu üha enam tervishoidu tungivale turumajandusele, arstide erialase sõltumatusse vähendamisele ja surumisele teenindaja rolli. Arstide



töökoormus, kutsevälised lisaülesanded, ebapiisav puhkeaeg ja tööle mittevastav tasu olid president Augi jaoks olulised murekohad. Märkimisväärselt parandas olukorda tema juhtimisel 2017. aastal sõlmitud kollektiivleping, millega esimest korda kehtestati eriarstide kõrgem palgaaste, lisa-puhkus ja ambulatoorse töö koormusnormid. Selle kollektiivlepingu tuules saavutati ka poliitikutega kokkulepe tervishoiu rahastamise suurendamiseks.

Lembi Augi mitmekülgst, sihikindlust, töökust ja visadust iseloomustab parimal moel õigusteaduste magistri kraadi omandamine Tartu ülikoolis 2018. aastal. Ta lõpetas kardioloogi töö ja arstide liidu presi-

dendi ameti kõrval nii bakalaureusekui ka magistriõpingud nominaalajaga. Tema magistritöö teema oli „Ravikindlustuse ulatus patsientide vaba liikumise tingimustes“. Dr Augi juurateadmistest oli kasu nii temal endal viimastel aastatel töötukassas töövõime hindamise ekspertarstina töötades kui ka kogu arstide liidu eestseisusel, kuhu ta kuulus alates 2014. aastast. Lembi Aug valiti ka Harju Maakohtu rahvakohtunikuks, kuid istungitel osaleda ta ei jõudnudki.

Lembi Aug tegutses aktiivselt Eesti Kardioloogide Seltsis ja Eesti Hüpertensiooni Ühingu ning oli Euroopa Kardioloogide Seltsi liige. Arstide liidu esindajana kuulus ta haigekassa ravimikomisjoni, juhtis kutsekoja tervishoiu kutsenõukogu ja osales selle mitmetes töörühmades.

Tunnustusena väärtusliku panuse eest arstikonna huvide kaitsmisel ja arstide liidu arendamisel pälvis Lembi Aug arstide liidu aumärgi. Jääme teda mäletama kui kindla-meelset juhti ja sooja südamega kolleegi ning avaldame sügavat kaastunnet tema tütrele, lähedastele ja sõpradele.

Peame meeles president Lembi Augi tõdemust, et arstikonna eesmärkide saavutamiseks tuleb arstide liidu noorte liikmete entusiasm ja kohatine käremeelsus ühendada vanemate arstide kogemuse ja elutarkusega.

**Eesti Arstide Liit ja kolleegid
Lääne-Tallinna Keskhaiglast**

Lembi Aug ja Jaan Sütt



Avakõne Eesti Arstide Päevadel 2017

Presidendivolituste vastuvõtmine



Eestseisuse koosolekul 2018



Kollektiivlepingu allkirjastamine



2012. aasta oktoobris